

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3612

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/02/2023

Señor(es):
Atención a: JAQUELINE MARTINEZ
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.890		\$11.780
790	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$790		\$790
7807210047596	CROQUERA ARTEL 80 HJS TRAVEL	1		\$3.990		\$3.990
7807265079870	CUADERNO SPIDER MAN PROARTE	4		\$1.990		\$7.960
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$1.690		\$1.690
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990		\$1.990
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$2.390		\$2.390
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$3.290		\$3.290
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$2.890		\$5.780
6902221268419	KEEP BOTELLA METALICA	1		\$4.900		\$4.900
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$990		\$3.960
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
7453038477802	PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	1		\$690		\$690
4260192960209	PLUMON DE PIZARRA NARANJA	1		\$790		\$790
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
06	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	5		\$690		\$3.450
3100004245616	ETIQUETAS ESCOLARES LAVORO OFICCE	2		\$990		\$1.980
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$3.900		\$3.900
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$3.900		\$3.900
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1		\$990		\$990
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	1		\$990		\$990
6907521259129	INDIVIDUAL PETS	1		\$890		\$890
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	4		\$300		\$1.200
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$255		\$255
				DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
				DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
				NETO AFECTO	\$67.286	\$67.286
				NETO EXENTO	\$0	\$0
				IVA 19 %	\$12.784	\$12.784
				OTROS IMPUESTOS	\$0	\$0
				TOTAL	\$80.070	\$80.070